uvedením ich ceny, ktoré je Zhotoviteľ povinný zrealizovať k príslušnému postupovému 

termínu realizácie Diela. 

Objednávateľ má právo kedykoľvek odstúpiť od zmluvy alebo jej časti, ktorá ešte nebola 

splnená, a to aj bez udania dôvodu. 

CENA DIELA 

Celková a konečná cena za kompletné zrealizovanie Diela je 9811,69 EUR bez DPH 

( deväťtisícosemstojedenásť eur a šesť desiatdeväť eurocentov) 

Cena zahfňa aj vedľajšie rozpočtové náklady, najmä zameranie stavby, zriadenie 

staveniska, bezpečnostné opatrenia a podobne. 

Lehota splatnosti faktúr je 60 dní od ich doručenia Objednávateľovi. 

ZHOTOVENIE DIELA